
Vystoupení Břevnovského chrámového sboru 

březen až červen 2019 

 

17. 3. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

G. P. da Palestrina: Missa „Jesu Nostra Redemptio“ 

hudební produkce při mši  

 

14. 4. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

J. Hanuš: Pašije podle sv. Lukáše – úprava J. Burghauser 

L. Viadana: Missa sine nomine 

hudební produkce při mši 

 

14. 4. 2019 /17.00/ – Písecká brána, Hradčany, Praha 6, K Brusce 5/208 

J. Arcadelt, J. S. Bach, W. A. Mozart, Ch. Gounod, S. Rachmaninov, 

A. Dvořák a další; koncert duchovní hudby 

 

21. 4. 2019 /10.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

Missa de Angelis  (se žesti) v úpravě W. Menschicka 

hudební produkce při mši 

 

22. 4. 2019 /17.00/ – kostel sv. Rodiny, Domov Řepy, K Šancím 50/6, Praha 17 

J. Arcadelt, J. S. Bach, W. A. Mozart, Ch. Gounod, S. Rachmaninov, 

A. Dvořák a další; koncert duchovní hudby 

 

28. 4. 2019 /11.00/ – kostel sv. Máří Magdaleny, nám. Svobody 1, Karlovy Vary 

(nad Vřídlem v centru lázeňské zóny) 

J. Haydn: Mariazeller Messe 

hudební produkce při mši při příležitosti sjezdu šlechtických evropských rodů 

 

19. 5. 2019 /18.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

J. Hanuš: Litanie; J. V. Horák: Missa Quinta 

hudební produkce při mši 

 

26. 5. 2019 /18.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

J. Hanuš: Litanie; A. Říhovský: Missa Loretta; hudební produkce při mši 

 

9. 6. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

J. Haydn: Paukenmesse; hudební produkce při mši 

 

16. 6. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

F. X. Brixi: Missa Aulica; hudební produkce při mši 

 

28. 6. 2019 /18.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

A. Brezina: Missa brevis; hudební produkce při mši 



 

Samostatné koncerty duchovní hudby 

v kostele sv. Mikuláše na Staroměstském nám., Praha 1 

vždy stejný program – J. Arcadelt, J. S. Bach, W. A. Mozart, Ch. Gounod, 

S. Rachmaninov, A. Dvořák a další 

Začátky koncertů vždy od 17.00. 

Termíny březen až červen 2019: 

10. 3. 

24. 3. 

7. 4. 

5. 5. 

2. 6. 

30. 6. 


